
Zapsala: Mgr. Kristýna Pěnkavová  Ve Strupčicích 10.2. 2025 

Zápis z 3. setkání žákovského parlamentu dne 7. 2. 2025 

Program:  

1. Informace k připravované akci barevný týden. 

2. Projekt tabule pro nejlepší studenty a talenty školy.  

3. Rozdělení rolí při tvorbě tabule.  

Ad 1. Učitelka Kristýna Pěnkavová zkontrolovala docházku zástupců tříd. 

Zástupce třídy sdělil jména zvolených studentů.  

Ad 2. Parlament si zvolil fotografa (Kateřina Hevierová) pro focení zvolených 

žáků na tabuli a další pomocníky při tvorbě tabule. Parlament také dořešil místo pro 

vystavení tabule. Dále se parlament dohodl na kreativních detailech.  

Ad 3. Školní parlament si dále odhlasoval přesné barvy, které budou součástí 

barevného týdne, který proběhne 17. - 21. března (růžová, modrá, černá, červená a 

bílá). Dále bylo dohodnuto místo focení celé školy a tím bude sportovní hala, kde se 

každou velkou přestávkou seskupí všichni žáci a pořídí se fotografie.   

Ad 4. Učitelka Kristýna Pěnkavová slíbila, že vytvoří plakáty (barevný týden), 

které se vyvěsí po celé škole.  

 

Přítomni: Anežka Kosová, Václav Komeda, Pavlína Kunešová, Jakub Křížek, 

Hevierová Kateřina, Matěj Skokan, Eliška Vorlíčková, Juračka Michal, Ema Klainová, 

Křelina Adam, Kučera Roman, Řehoř Richard, Dubová Štěpánka 

Omluveni: Balíčková Jana, Wlazlová Kristýna, Štěpána Netolická, Magdalena 

Lednová 

 


